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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalgets ønsker å besøke XX i møtet 26. november 2026. 
 
Vedlegg 
Virksomheter 
Organisasjonskart 
NKRF og Forum for kontroll og tilsyn - veileder for virksomhetsbesøk 
 
Saksopplysninger 
Sekretariatet viser til årsplanen for 2026, som legger opp til et virksomhetsbesøk i det siste 
møtet i 2026, den 26. november 2026. 
  
For å bli kjent med kommunen kan kontrollutvalget planlegge besøk til ulike virksomheter, 
eller til selskaper som kommunen har eierandeler i. 
 
Formålet med å besøkene er ikke å føre kontroll og tilsyn, men å få informasjon om 
virksomheten, eventuelle utfordringer, hvordan de opplever dialogen mellom politisk og 
administrativt nivå, satsningsområder mv. 
 
Sekretariatets erfaring med virksomhetsbesøk er positive. Ofte kommer det frem informasjon 
som er av betydning for utvalgets videre arbeid og som kan bidra til forbedringer i 
kommunen. 
 
Organisasjonskart som viser virksomheter i kommunens organisasjon legges ved. 
Det samme gjør en oversikt over blant annet selskaper som kommunen har eierandeler i, og 
oversikt over annet samarbeid.  
  
Oversikten er hentet fra eierskapsmeldingen. Av disse vil det være aksjeselskap og 
interkommunale selskap som er mest aktuelle. 
 
I stedet for et besøk i den aktuelle virksomheten, kan virksomheten inviteres til 
kontrollutvalgets møte, for å gi en orientering om virksomheten og eventuelle tema utvalget 
særskilt ønsker orientering om. 
  
Forum for kontroll og tilsyn har laget et anbefaling for god skikk og praksis ved 
kontrollutvalgets virksomhetsbesøk, se vedlegg. Under utvelgelse av aktuelle virksomheter 
står det i punkt 3 og 4: 
 
"Det som gjør virksomheter aktuelle for besøk kan for eksempel være: 
 
• Virksomheten er aktuell for forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll. Besøket kan 
gjennomføres enten før en eventuell bestilling, eller etter at rapporten er levert. 
• Virksomheter innen områder kontrollutvalget ønsker å vite mer om, for eksempel et helt 
virksomhetsområde, eller en nyopprettet avdeling/virksomhet. 
• Medieoppmerksomhet 
• Politisk aktualitet 



• Virksomheter som ikke er besøkt tidligere. 
• Virksomheter som tidligere har vært gjenstand for forvaltningsrevisjon og eller 
eierskapskontroll. 
  
Ved valg av selskap som kommunen eier sammen med andre kommuner kan sekretariatet 
legge fram en vurdering for kontrollutvalget om det er aktuelt med felles besøk." 
  
I denne valgperioden har kontrollutvalget besøkt Rørosregionen brann og redning. 
 
Vurdering 
Kontrollutvalget må bestemme hvilken virksomhet det kan tenke seg å besøke/få besøk av 
den 26. november 2026. Sekretariatet vil innen kontrollutvalgets neste møte avklare om 
besøket lar seg gjennomføre. 
 
 


